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SETTORE
GIOVANILE E
SCOLASTICO

Roma, 17 Gennaio 2025
Prot. 16903.20 fl

Spett.le

A.C. VERGIATESE S.S.D. rl
Via Uguaglianza, 60
21029 Vergiate (VA)

Spett.le

Comitato Regionale Lombardia LND - FIGC
Via R. Pitteri, 95/2

20134 MILANO

Oggetto: Torneo Internazionale: “Pro Tournament Terra dei Due Laghi”
Organizzato dalla Societa: A.C. VERGIATESE S.S.D.
Categoria di partecipazione: Pulcini 1°anno
Periodo di svolgimento: il 08/06/2025

La F.I.G.C. Settore Giovanile e Scolastico esaminato il Regolamento inviato autorizza lo svolgimento del Torneo
indicato in oggetto per quanto attiene alle modalita tecniche di svolgimento.

La presente autorizzazione non implica in nessun caso la concessione dell’utilizzo del logo della FIGC. Inoltre, lo
svolgimento del Torneo non deve creare difficolta allo svolgimento delle attivita Ufficiali Federali. Pertanto, in caso di

concomitanza o sovrapposizione di gare dello stesso con le attivita Ufficiali Federali la precedenza, come previsto dalla
normativa vigente €& data alle attivita Ufficiali.

Cordiali saluti

IL SEGRETAR|Q-
N G

| Come da correzioni apportate al regolamento |

Federazione ltaliana Giuoco Cailcio
Settore Giovanile e Scolastico
Via Campania 47, 00187 Roma - +39 06 84913063 - tornei.sgs@figc.it
www.figc.it/it/giovani/ - P.lva 0135781001




REGOLAMENTO CA'Y. PULCINI 1° ANNO

ART.1 ORGANIZZAZIONE

LA SOCIETA A.C. VERGIATESE

INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATTERE INTERNAZIONALIE
DENOMINATO: 2° PRO TOURNAMIENT TERRA DIEI DUIS LAGIH

IN COLLABORAZIONIE CON /

CHE SI DISPUTERA NEIL GIORNI DOMENICA 8 GIUGNO

PRESSO L'IMPIANTO SPORTIVO: COMUNALIL “TULLIO E MASETTO LANDONI DI VERGIAT I IN
Vid UGUAGLIANZA 60

ART.2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMYTY DE ETA

TORNEO E RISERVATO Al CALCIATORI APPARTENENTI ALLLA CATEGORIA PULCINI 1°

ANNO REGOLARMENTE TESSERATI CON LA PROPRIA SOCIETA E FEDERAZIONE DI APPARTENENZA
PER LA STAGIONLE IN CORSO.

NATI DAL 01/01/2015 AL 31/12/2015 F. POSSIBILE UTILIZZARE UN NUMERO

MASSIMO D13 (TRE) GIOCATORI NATINEL 2016 CHE ABBIANO ANAGRAFICAMENTE
COMPIUTO L 8° ANNO D’ETA

ART.3 PRESTITI

NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART.4 ELENCHI GIOCATORI

LE SOCIETA PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE AlLL’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO,
PRIMA DEL SUO INIZIO, L’ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD
UN MASSIMO DI N° /4.

DOPO 1’ AVVENUTA CONSEGNA E PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.
NELLA DISTINTA DA PRESUNTARE ALL’ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICA'TI
FINO AD UN MASSIMO DI 14 GIOCATORL.

ART.5 SOSTITUZIONI

LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME DI CUL AL
C.U.N°l DEL S.G.S. -ROMA : TUTTI I GIOCATORI IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO
UN TEMPO DEIDUE; PERTANTO AL TERMINE DEL PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERI
EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRATI NON
POTRANNO PIU ESSERE SOSTITUITI FINO AL, TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CIE
PER VALIDI MOTIVI DI SALUTE;

ART.6 SOCHETA PARTECIPANTI

AL, TORNEQ PRENDERANNO PARTLE LI SOTTO INDICATE SOCIETA.

L CLuB MATRICOLA | NAZIONE CLUB MATRICOLA | NAZIONE
I AC Vcrgialese 54900 Italia 2 Aurora Pro 022231 Nalia
Patria
3_ Varcsina Sporl 932361 ftalia 4 Spezia Calcio 914100 ltalia
Cv
5_ Alcione Milano 918780 ltalia 6_ Solbiatese 676169 ftalia
Calcio 1911 ]
7_Accademia 78774 [lalia 8 Masseroni 676202 Italia
___lnternazionale Marchese
9 Hellas Verona 79837 Italia i 10 Calcio Padova | 941229 ltalia
Il Calcio Cancgralce 952781 Italia 12_ Piacenza 630602 lHalia
Calcio B
13 AC Vergiatese 54900 Italia 14 TC Lugano 937091 Svizzera
I15_Modena FC 949438 Italia e T
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ART.7 FORMULA DEL TORNEQO

IL TORNIEO SI SVOLGERA’ CON LA SEGUENTE FORMULA (NON ESSENDO CONSENTITUI TIRT DY
RIGORE ED I'TEMPI SUPPLEMENTARINON I POSSIBILE PREVEDERE FORMULE DUTORNEO CON PARTITE
AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OT'TAVIE DI FINALE, QUARTE DI FINALE, SEMIFINALL £ FINALI).

SARA FORMATO N.I GIRONE DA N.15 SQUADRLE, OGNI SQUADRA INCONTRERA’ N.4
SQUADRE GIA’ DEFINITE COME DA PROGRAMMA GARE ALLEGATO

ART.8 CLASSIFICHE
NON SONO PREVISTE CLASSIFICHL

ART.9 TEMPI DI GARA ¥ SVOLGIMENTO
X LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA DI 10 MINUTI
CIASCUNO

LE PARTITE SI GIOCANO 7 VS 7 SU CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTYE 1D
UTILIZZO DI PALLONI N° 4

ART.10 TIRT DI RIGORE E TEMPI SUPPLEMENTARI
X NON SONO CONSENTITI

ART.IT ARBITRI
X LE PARTITEE SARANNO ARBITRATE DAGLY STESSI GIOCATORT CHE PARTECIPANO
ALLA GARA (AUTOARBITRAGGIO)

IN OGNI CASO 1 RAPPOPRTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DEI GIOCATORI SARANNO
TRASMESSE Al COMITATO DI COMPETENZA NEI TERMINI PREVISTT PER LA NECESSARIA
VISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO.

ART.12 COMITATO DEL TORNEQO

SARA’ PREDISPOSTO UN COMITATO DIEL TORNEO CHE, SARA’ RESPONSABILE PER
QUALUNQUE DISPUTA, PROTESTA, RECLAMQO O CIRCOSTANZA NON PREVISTA. 1L
COMITATO SARA’ COMPOSTO DALLLE SEGUENTI PERSONE:

NOME COGNOME SOCIETA’ DI FUNZIONIE

i APPARTENENZA
PIETRO RIZZUTO AC VERGIATIESE PRESIDENTIE
ANTONIO SPAGNUOLO AC VERGIATESE VICE PRESIDENTE
THOMAS BIZZARO US SESTESE CALCIO | MEMBRO
SAMUELA MARGAGLIOTTA AC VERGIATESE MEMBRO

1L COMITATO NON ACCETTERA ' PROTESTE Q RECLAMI SULLL DISCISTONI PRESE DAGLI ARBITRI.

IL COMITATO PROVVEDERA® A SEGNALARE ALLA PROPRIA FEDERAZIONE NAZIONALE O
INTERNAZIONALLE PREPOSTA AD ADQTTARE | PROVVEDIMENTT RITENUTT OPPORTUNI OGNI

GIOCATORE ED OGNI MEMBRO DELLE DELEGAZIONI PARTECIPANTI RITENUTI COLPEVOLL DI
CONDOTTA ANTISPORTIVA DURANTE 1, TORNEO.




ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARLE O
SUPPLENTE DETL. COMITATO DI COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI

IL, CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L’AUTOMATISMO DELLI SANZIONE PER
CALCIATORI DI QUESTA CATEGORIA CHE; PERTANTO, DOVRANNQO SOGGIACERE Al
PROVVEDIMENTLE DEL GIUDICE SPORTIVO.

ART.15 RECLAMI

EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTA'TT ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE
DELLA GARA ACCOMPAGNATI DALELA TASSA DI EURO 52,00; COPIA DEL RECLAMO DOVRA
FSSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTE SEMPRE NEITERMINI DEI 30 MINUTI.

LA TASSA DOVRA ESSERE VERSATA Al COMITATO O DELEGAZIONE DI COMPETENZA

ART. 16 ASSICURAZIONE

I3 RESPONSABILITA DI OGNI SOCIETA PARTECIPANTE ASSICURARE Al PROPRI GIOCA'TORI
LA COPERTURA ASSICURATIVA. 1ORGANIZZAZIONLE DEL TORNEO E RESPONSABILE
DELLA REGOLARITA DELLA COPERTURA ASSICURATIVA

ART. 18 LF.AB,
LE PARTITE SI GIOCANO SECONDO LE REGOLE DELLA INTERNATIONAL FOOTBALL
ASSOCIATIONS BOARD (IFAB) EDIZIONE CORRENTE.

ART. 19 NORME GENERALI

PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LL DISPOSIZIONI
DEI REGOLAMENTI FEDERALI IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUILL
COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEIL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO RELATIVO ALLA
STAGIONE SPORTIVA IN CORSO.

AC. VI “gSDRI
Mintdico Y00
Viid )

21020 VERGIEVE (Vi)
Tol, 0331 1AGIB5A - 347 BLEIIZD

RIESPONSABILE ORGANIZZAZIONE
SIG. PIETRO RIZZUTO

TEL. 347 8088780

A.C. VERGIATESE SSDRL | Sede Sociale: stadio sportivo comunalo “Tullio e Masetto Landoni, Via Uguaglianza 60, Vagiate (VA) |
Tel. 0331.146.3854 - cell. 3476663926 | PIVA - C.F. 03904680125 | vergiatesecalcin@libero.it | capitala socialo £10.000.00 interamente versato
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ORARIO.
09:30
09:30
09:30
10:00
10:.00
10:00
10:30
10:30
10:30
11:00
11:00
11:00
11:30
11:30
11:30
12:00
12:00
12:00
12:30
12:30
12:30
13:00
13.00
13.00
15:30
1530
15:30
16:00
16:00
16:00

2° PRO TOURNAMENT TERRA DEI DUE LAGHI

PULGINI U0 - 2016 / DOMENICA 8 GIUGNO

Qualificazioni

Qualificazioni

Qualificazioni
Qualificazioni
Qualificazioni

- Qualificazioni '

Qualificazioni

Qualificazioni

Qualificazioni
Qualificazioni
Qualificazioni

Qualificazioni

Quialificazioni

Qualificazioni
i Qualiflc:;\zioni
. Qualificaz]oni
i Qualificazioni .

Qualificazioni .

Qualificazioni

Quialificazioni

Qualificazioni
Qualificazioni

Qualificazioni

Qualificazioni
Qualificazioni
Qualificazioni ;
. Qualificazioni
| Qualificazioni ;
Qualificazioni_ '

|

i Quaalificazioni

2x10'
2x10'

Unico |

Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico

Unico

| Unico

Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico

Unico

Unico

Unico
Unico
Unico
Unico
Unico

Unico

OCANOA |

7vs7
Tvs7
Tvs7
7vs7
7vs?
Tvs7
Tvs7
Tvs7
7vs7
7vs7
7vs7
Tvs7
Tvs7
Tvs7
Tvs7
Tvs7
7Tvs7
Tvs7
7vs7
Tvs7
Tvs7
7vs7
Tvs7
Tvs7
Tvs?
7vs7
Tvs7
Tvs7

Tvs7

Solhiatese Calcio !

INCASA
Sestese Calcio
Solhlatese Calcio
Calcio Canegrate
Pro Patria
Accacdemia Inter
Piacenza Calcio
Sestese Calcio
Solbiatese Calcio
Calcio Canegrate
Pro Patria
Accademia Inter
Piacenza Calclo
Spezia Calcio
Hellas Verona
FC Lugano

Sestese Calcio

Calcio Canegrate
Varesina
Masseroni M.
Vergiatese

Pro Patria

' Accademia Inter

Piacenza Calcio
Sestese Calcio

Solbiatese Calcio

Calcio Canegrate

varesiha

Masseroni M.

Vergiatese

Varesina
Masseroni M.
Vergiatese
Spezia Calcio
Hellas Verona
FC Lugano
Alcione Milano
Paclova Calcio
Modena FC
varesina
Masseroni M.
Vargiatase
Alcione Milano
Paclova Calcio
Moclena FC

Pro Patria

Accacdemia Inter

Piacenza Calcio
Spezia Calcio
Hellas Verona

FC Lugano

Alcione Milano

Padova Calcio
Moclena FC
Spezia Calcio
Hellas Vorona
FC Lugano

Alcione Milano
Padova Calcio

Modena FC

(42}

10 |
1
12
13

14

squaora |

Sestese Calcio

Aurora Pro Patria

Varesina Sport CV

Spezia Calcio

Alcione Milano

Solhiatese Calcio 1911

Accacemia Inter

Masseroni Marchese

Hellas Verona

Paclova Calcio

Calcio Canegrate

Piacenza Calcio

AC Vergiatese

FC Lugano

Motclena FC



